
Zarządzenie Nr 111/50/2011
Wójta Gminy Bodzechów

z dnia 28 kwietnia 2011 roku

w sprawie: powołania zespołu interdyscyplinarnego

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu
przemocy w rodzinie ( Dz. U. z 2005 r. Nr 180, póz. 1493, z 2009 r. Nr 206, póz. 1589 oraz z
2010 r. Nr 28, póz. 146 i Nr 125, póz. 842.) oraz § 3 ust. l Uchwały Nr Yl/14/2011 Rady
Gminy Bodzechów z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i
odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków
funkcjonowania zespołu interdyscyplinarnego zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się zespół interdyscyplinarny w składzie:

1) Pani Władysława Zwolińska - przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Bodzechowie:

2) Pani Iwona Kaczmarczyk - przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Bodzechowie;

3) Pani Anna Pocheć - przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych w Bodzechowie:

4) Pan Zbigniew Sławiński - przedstawiciel Ogniwa Prewencji Komisariatu Policji w
Ćmielowie;

5) Pani Katarzyna Kwaśniak - przedstawiciel Publicznego Gimnazjum im. Jana Pawła II
w Bodzechowie;

6) Pani Magdalena Ochocka - przedstawiciel Publicznego Gimnazjum w Szewnie;
7) Pani Anna Orzech- Kunysz - przedstawiciel Zespołu Szkół Podstawowych-Szkoła

Podstawowa w Szewnie;
8) Pani Dorota Cheba - przedstawiciel Publicznej Szkoły Podstawowej im. Walentego

Stefańskiego w Bodzechowie;
9) Pani Maria Łebek - przedstawiciel Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej

Opieki Zdrowotnej w Bodzechowie;
10) Pani Joanna Janiszewska - przedstawiciel Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej w

Bodzechowie;
11) Pan Zbigniew Balmas- przedstawiciel kuratorów sądowych;
12) Pani Marta Nowak- Niewiadomska - przedstawiciel Powiatowego Centrum Pomocy

Rodzinie w Ostrowcu Sw.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Bodzechowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

urzyn


